Er%ﬁldéncial

Balang¢o Patrimonial
Referéncia: 30/11/2021

Balanco Patrimonial

ATIVO

DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
TITULOS PUBLICOS
ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO PRIVADO
RENDA VARIAVEL
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS EM IMOVEIS
OPERAGOES COM PARTICIPANTES
IMOBILIZADO E INTANGIVEL
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

DIFERIDO

ATIVO

nov/21

598.440,17
4.260.836.087,44
3.787.220,98
3.662.038,90
4.253.386.827,56
1.974.427.365,24
62.838.338,53
141.619.073,50
1.760.888.530,43
284.820.705,09
28.792.814,77
555.874,32
231.880,04
323.994,28

0,00

4.261.990.401,93

dez/20

567.890,55
4.352.207.578,21
5.496.700,07
2.167.556,61
4.344.543.321,53
1.882.570.278,41
61.551.060,20
1568.039.715,44
1.927.411.137,79
287.516.056,21
27.455.073,48
459.021,83
139.871,27
319.150,56

0,00

4.353.234.490,59

Rosane Von Mecheln
DIRETOR
CPF: 552.220.999-20

Emissao: 14/12/2021 09:39:52

Mauro Bogoni

DIRETOR

CPF: 918.672.409-63

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL

GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA

INVESTIMENTOS

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA

INVESTIMENTOS

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
BENEFICIOS A CONCEDER
EQUILIBRIO TECNICO
RESULTADOS REALIZADOS
SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO
() DEFICIT TECNICO ACUMULADO
FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS
FUNDOS ADMINISTRATIVOS

FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERAGOES COM PARTICIPANTES

PASSIVO

30/11/2021

nov/21

-11.787.509,38
-8.778.722,92
-2.948.323,24

-60.463,22

-2.329.291,80

dez/20

-9.485.936,83

-7.381.004,50
-2.064.723,92
-40.208,41

-1.694.295,48

-80.176,47 -80.176,47
-2.249.115,33 -1.614.119,01

0,00 0,00
-4.247.873.600,75 -4.342.054.258,28

-4.225.797.899,22
-4.320.036.427,32
-2.558.477.985,01
-1.761.558.442,31
94.238.528,10
94.238.528,10
0,00
94.238.528,10
-22.075.701,53
-4.747.293,64
-12.086.101,66

-5.242.306,23

-4.261.990.401,93

-4.320.710.062,26
-4.037.135.506,89
-2.270.547.516,31
-1.766.587.990,58
-283.574.555,37
-283.574.555,37
-283.574.555,37
0,00
-21.344.196,02
-3.647.444,79
-12.535.161,12

-5.161.590,11

-4.353.234.490,59

Roberto Francisco Casagrande Herdeiro
DIRETOR
CPF: 057.225.288-97

Eﬁsrsncnrsv.Nsr

Luciana Venancio Cardoso
CONTADOR - CRC-SP: SP248640/0-9
CPF: 283.160.228-93




Plano(s): 2-Plano I

Descricao

-

. Ativos

Disponivel

Recebivel

I 1 Investimento

i 1 Titulos Publicos

i 1 Ativos Financeiros de Crédito Privado

i 1 Renda Variavel

i 1 Fundos de Investimentos

i 1 11 Operagéo com Participantes
2.0brigagoes

| | Operacional

| | Contingencial

3.Fundos nao Previdenciais

i 1 Fundos Administrativos

i 1 Fundos para Garantia de Operagdes com Participantes
5.Ativo Liquido (1-2-3-4)

| | Provisbes Matematicas

I | Superavit/Déficit Técnico

i | Fundos Previdenciais

Total Geral: 19

Emissao: 14/12/2021 09:50:01

Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Nov/2021

B.Arenaprev.Ner

Més

11/2021
373.133.105,93
9.263,50
1.435.733,21
371.688.109,22
196.540.264,63
3.620.566,09
11.734.521,75
157.205.814,82
2.586.941,93
724.028,67
705.253,78
18.774,89
625.787,84
316.136,46
309.651,38
371.783.289,42
374.485.757,43
(3.554.016,14)

851.548,13
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http://www.atenaonline.com.br

Plano(s): 3-Plano llI

Descricao

-

. Ativos

Disponivel

Recebivel

I 1 Investimento

i 1 Titulos Publicos

i 1 Ativos Financeiros de Crédito Privado

i 1 Renda Variavel

i 1 Fundos de Investimentos

| 1 Operagéo com Participantes

2.0brigagoes

| | Operacional

3.Fundos nao Previdenciais

i 1 Fundos Administrativos

i 1 Fundos para Garantia de Operagdes com Participantes
5.Ativo Liquido (1-2-3-4)

| | Provisbes Matematicas

i | Fundos Previdenciais

Total Geral: 17

Emissao: 14/12/2021 09:51:21

Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Nov/2021

B.Arenaprev.Ner

Més

11/2021
335.722.348,76
22.673,04
2.789.272,28
332.910.403,44
136.161.977,88
4.579.930,04
8.964.189,25
176.444.121,12
6.760.185,15
5.695.011,30
5.695.011,30
1.078.835,51
510.960,62
567.874,89
328.948.501,95
325.052.756,44

3.895.745,51
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Plano(s): 4-Plano FAF

Descricao

-

. Ativos

Disponivel

Recebivel

I 1 Investimento

i 1 Titulos Publicos

i 1 Ativos Financeiros de Crédito Privado

i 1 Renda Variavel

i 1 Fundos de Investimentos

i 1 Investimentos em Imoéveis

i 1 11 Operagéo com Participantes

2.0brigagoes

| | Operacional

| | Contingencial

3.Fundos nao Previdenciais

i 1 Fundos Administrativos

i 1 Fundos para Garantia de Operagdes com Participantes
5.Ativo Liquido (1-2-3-4)

| | Provisbes Matematicas

| | Superavit/Déficit Técnico

Total Geral: 19

Emissao: 14/12/2021 09:52:57

Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Nov/2021

B.Arenaprev.Ner

Més

11/2021
3.546.983.918,09
231.556,43
11.468.736,08
3.535.283.625,58
1.634.412.786,93
54.637.842,40
120.920.362,50
1.421.046.240,97
284.820.705,09
19.445.687,69
2.500.322,64
2.438.921,06
61.401,58
15.444.664,24
11.079.884,28
4.364.779,96
3.529.038.931,21
3.619.723.443,17

(90.684.511,96)
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

BRFP™ —9

previdéncia
Referéncia: Nov/2021

Plano(s): 11-Familia BRF Previdencia

Descricao Més

11/2021
1. Ativos 774.470,28
i Disponivel 500,00
| Recebivel 460,77
I 1 Investimento 773.509,51
i 1 11 Fundos de Investimentos 773.509,51
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 774.470,28
| | Provisbes Matematicas 774.470,28
Total Geral: 7

Emissao: 14/12/2021 09:55:19 [&Areneprev,Nef Pégina 1de1
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